
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О мандатной комиссии 
 
 
 
 
 

Руководствуясь Регламентом Думы городского округа Тольятти, Дума 
 

решила: 
 
1. Образовать на период установления полномочий депутатов Думы 

городского округа Тольятти V созыва, избранных 01.03.2009г., временную 
мандатную комиссию. 

2. Избрать в состав мандатной комиссии для признания полномочий 
депутатов Думы городского округа Тольятти V созыва: 

1. Ивонинского Фёдора Александровича - председатель комиссии, 
депутат по одномандатному избирательному округу №16. 

2. Поплавского Владимира Николаевича - член комиссии, депутат по 
единому избирательному округу; 

3. Соколову Светлану Михайловну - член комиссии, депутат по единому 
избирательному округу. 

 

 

 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


